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Mieszkanie, 3 pok., 65 m2, Szczecin Jasne Błonia
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Jasne Błonia, ul. Herbowa

cena 759 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 64,86 m2

Planujesz skredytować to marzenie – zadzwoń.

Trzypokojowe mieszkanie na Jasnych Błoniach – jasne, ustawne, z potencjałem inwestycyjnym!

Na sprzedaż przestronne, trzypokojowe mieszkanie o powierzchni 65 m2, położone na drugim piętrze
kameralnego budynku w bespośrednim sąsiedztwie Jasnych Błoni. Lokal składa się z trzech rozkładowych, dobrze
doświetlonych pokoi z oknami wychodzącymi na trzy strony świata, osobnej kuchni z oknem oraz łazienki.
Standard mieszkania - foto.

Budynek w bardzo dobrym stanie – wymieniony dach, odnowiona elewacja. Na piętrze tylko dwa mieszkania, co
zapewnia ciszę i prywatność. Do dyspozycji mieszkańców strych, suszarnia oraz miejsce parkingowe przed
budynkiem.

Mieszkanie jest obecnie wynajmowane – istnieje możliwość przejęcia najemcy i zakupu nieruchomości w celach



inwestycyjnych. Doskonała lokalizacja – blisko parku, komunikacji i pełnej infrastruktury.

Unikatowa lokalizacja, niska cena sprzedaży oraz duży potencjal inwestycyjny to główne atuty zbywaej
nieruchomości .

Przyjdź, zobacz, taka szansa może Ci się już nie powtórzyć!

Planujesz skredytować to marzenie? Zadzwoń.

Pośredniczymy w transakcjach obrotu nieruchomościami i pomagamy uzyskać kredyt hipoteczny na terenie
całej Polski. Posiadamy 8 oddziałów - w Szczecinie, Warszawie, Poznaniu, Gdańsku, Olsztynie,
Rzeszowie i Lublinie. Nasi agenci bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

Jesteś zainteresowany niezobowiązującym spotkaniem? Zadzwoń do nas już dziś.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol BON48724 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 64, 86 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 11 702, 13 PLN

Cena 759 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni OTWARTA Domofon

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=759000&width=230


800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


